
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

185 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

186 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

187 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

188 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 443.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

192 11/10/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 163.93 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

193 11/10/2023 Argo Torino di Todisco Claudio 570.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

194 11/10/2023 VERTICAL ROCK SNC DI BANDA MANUELA & C 722.83 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

195 11/10/2023 ANDREA REVEL NUTINI 1290.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

196 11/10/2023 MAGRIS S.p.A. 416.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

197 11/10/2023 rastel bogin snc di rastel bogin giovanni & c. 345.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

198 20/10/2023 LudoVico srl 16293.90 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

199 20/10/2023 LudoVico srl 7942.40 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

200 20/10/2023 LudoVico srl 5386.30 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

201 20/10/2023 INNOVAMAT EDUCATION S.R.L. 1489.48 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

202 20/10/2023 MATTEO POGLIO 3000.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

203 20/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

204 20/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

205 20/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

206 20/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.43 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

207 20/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 349.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

208 20/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

209 20/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

211 13/11/2023 VARGIU SCUOLA SRL 450.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

212 13/11/2023 GIROBUS VIAGGI SRL 2383.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

213 13/11/2023 Chubb European Group SE 8480.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

214 13/11/2023 rastel bogin snc di rastel bogin giovanni & c. 254.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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215 13/11/2023 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 37.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

216 13/11/2023 REAR SOC. COOP. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

217 13/11/2023 GIROBUS VIAGGI SRL 7151.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

218 13/11/2023 Karon  srl 1250.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

219 13/11/2023 MAGRIS S.p.A. 82.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

220 13/11/2023 MAGRIS S.p.A. 413.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

222 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.06 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

223 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3584.66 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

224 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1747.33 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

225 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

226 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1184.99 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

227 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.17 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

228 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

229 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.29 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

230 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

231 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

236 01/12/2023 V.I.C. s.r.l. 3633.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

237 01/12/2023 Vivere i Parchi A.P.S. 816.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

238 01/12/2023 FABRIZIO FLORIO 2302.74 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

239 01/12/2023 LudoVico srl 31688.88 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

240 01/12/2023 Madisoft S.p.A. 3000.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

241 01/12/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2344.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

242 01/12/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 117.74 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

243 01/12/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 195.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

247 07/12/2023 MAGRIS S.p.A. 1583.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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248 07/12/2023 MAGRIS S.p.A. 1460.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

249 07/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

250 07/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

251 07/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.06 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

252 07/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

253 07/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 275.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

258 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 348.37 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

259 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

260 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 290.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

261 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

262 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

263 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 508.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

264 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6971.55 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

Data 02/01/2024
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